
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 

 

 

 

 

Portaria nº 459/2016, 
De 04 de agosto de 2016 

 

 

 

REVOGA A PORTARIA Nº423 DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL CÉLIO DAMARAT,  E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal  de Entre 
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Lei 
Municipal nº 018/2007, art. 99, § 1º; e 
 

CONSIDERANDO, que não passou na convenção; 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Fica revogado a Portaria nº423 do servidor 
CÉLIO DAMARAT, ocupante do cargo de Vigia.  

 
Parágrafo Único: Considerando que o   
 

 
     

 Artigo 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Artigo 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Entre Rios, em 04 de agosto de 2016. 

 

 

 

 

JOÃO MARIA ROQUE 

Prefeito Municipal  
 


